
 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 
VISTO: 
 
Los Listados Definitivos 

hasta Director de 4ta categoría, del D

188 convocado por Resolución 

1957/22 CGE y Nº 2199/22 CGE

 
CONSIDERANDO:

 
Que se han detectado omisiones en el Listado Provisorio de docentes que 

registraron en tiempo y forma sus respectivas inscripciones;
 
Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Provisorios se 

han rectificado evaluaciones; 
 
Que es necesario incluir, modificar y/

Listado Definitivo de concursantes;
 
Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos a través de Resolución de Jurado de Concursos;
 
Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

igualdad y equidad a los docentes 
 

POR ELLO; 
 

 

 
ARTÍCULO 1º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
FRUTOS, ESTELA MARIS 
cargo: 
 
INGRESO: Título Docente con 

 Maestro Orientador Integrador
 
ARTÍCULO 2º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
MAZZUCCO, MARÍA DEL LUJ
siguientes cargos: 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

 
RESOLUCIÓN N° 
PARANÁ, 01 DE NOVIEMBRE DE 2022

Los Listados Definitivos de Ingreso, Reingreso, Traslado, Pase y Ascenso 

categoría, del Departamento P A R A N Á  del concurso 

convocado por Resolución N° 4425/18 CGE y ampliatorias Nº 4718/18

y Nº 2199/22 CGE; y 

CONSIDERANDO: 

Que se han detectado omisiones en el Listado Provisorio de docentes que 
y forma sus respectivas inscripciones; 

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Provisorios se 
 

ecesario incluir, modificar y/o actualizar el Orden de Mérito del 
Listado Definitivo de concursantes; 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 
través de Resolución de Jurado de Concursos; 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 
igualdad y equidad a los docentes concursantes; 

JURADO DE CONCURSOS 

R E S U E L V E: 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
FRUTOS, ESTELA MARIS - DNI Nº 20.529.937 con 34,22 puntos en

Título Docente con 34,22 puntos 
Orientador Integrador 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
A DEL LUJÁN - DNI Nº 20.894.224 con 77,17 

1 

 

Las Malvinas son argentinas 

N° 59 JC. 
01 DE NOVIEMBRE DE 2022  

de Ingreso, Reingreso, Traslado, Pase y Ascenso 

oncurso ordinario Nº 

Nº 4718/18 CGE, Nº 

Que se han detectado omisiones en el Listado Provisorio de docentes que 

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Provisorios se 

o actualizar el Orden de Mérito del 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   
en el siguiente 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   
 puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Título Docente con 77,17 puntos
 Maestro Orientador Integrador
 Maestro Sección Esc. Integral Disc. Intelectuales

 
ARTÍCULO 3º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
SEGHESSO, ANDREA ELIZABETH 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 

 Bibliotecario JC Sin Exp.
 Bibliotecario JC c/AA 

 
ARTÍCULO 4: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
EBERLE, MARÍA ANDREA 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 
 Director Personal Único
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp.

 Mtro. Celador Esc. JC A/A 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp.

 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario
 Maestro Ed. Tecnológica J
 Maestro Ed. Tecnológica
 Maestro Ed. Tecnológica 

 
ARTÍCULO 5: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
VALERIO, MAIRA ANTONELLA 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director Personal Único
 Mtro. Celador Esc. JS 
 Mtro. Celador Esc. JC Sin Exp.

 Mtro. Celador Esc. JC A/A 
 Mtro. Ciclo Esc. JS 
 Mtro. Ciclo Esc. JC Sin Exp.

 Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario
 Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial
 Mtro. Auxiliar de Nivel 
 

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Título Docente con 77,17 puntos 
Orientador Integrador 

Maestro Sección Esc. Integral Disc. Intelectuales 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
SEGHESSO, ANDREA ELIZABETH – DNI Nº 21.912.703 con 76,26 puntos en los

Título Docente con 76,26 puntos 
Sin Exp. 

Bibliotecario JC c/AA Sin Exp. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MARÍA ANDREA - DNI Nº 23.587.479 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 
Director Personal Único 

Sin Exp. 
Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 

Sin Exp. 
Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 
Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

Ed. Tecnológica JC Sin Exp. 
Maestro Ed. Tecnológica JC c/AA Sin Exp. 
Maestro Ed. Tecnológica JS 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
VALERIO, MAIRA ANTONELLA - DNI Nº 37.849.408 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 
Director Personal Único 

Sin Exp. 
Mtro. Celador Esc. JC A/A Sin Exp. 

Sin Exp. 
Mtro. Ciclo Esc. JC c/AA Sin Exp. 

Auxiliar de Nivel Primario 
Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial 
Mtro. Auxiliar de Nivel Inicial 

2 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
con 76,26 puntos en los 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
puntos en los siguientes 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 6: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ALBERTO, MARÍA BELÉN
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial
 Mtro. Auxiliar de Nivel 

 
ARTÍCULO 7º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
GUERRERO, SOFÍA - DNI Nº 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel 

 
ARTÍCULO 8º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
PASTORELLI, Cielo María del Rosario
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel 

 
ARTÍCULO 9º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
CRISTALDO, ADRIANA BEATRIZ 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ALBERTO, MARÍA BELÉN - DNI Nº 38.260.787 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 
Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial 
Mtro. Auxiliar de Nivel Inicial 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
DNI Nº 40.564.679 con 10,00 puntos en los siguiente

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
e Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Sin Exp. 
c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
PASTORELLI, Cielo María del Rosario - DNI Nº 40.690.906 con 10,00 

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
e Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ADRIANA BEATRIZ - DNI Nº 37.470.981 con 10,00 

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 

3 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
siguientes cargos: 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
 puntos en los 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
 puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 10º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de 
MANSILLA, Olga Ester - DNI Nº 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 11º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
SCHMIDT, ROMINA MARÍA 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 12º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
GOMEZ, MAIRA JOSEFINA 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
DNI Nº 34.426.162 con 10,00 puntos en los siguiente

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ROMINA MARÍA - DNI Nº 38.516.196 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MAIRA JOSEFINA - DNI Nº 37.975.990 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

4 

 

Las Malvinas son argentinas 

Méritos a la docente  
siguientes cargos: 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 13º: Incluir en el 
VERGARA, ABIGAIL JEZABEL 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 14º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
GOTTE MILANO, SHIRLEY
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Mtro. Sección Jardín de Infante
 Mtro. Auxiliar de Nivel Inicial.

 
ARTÍCULO 15º: Incluir en el 
CORVALAN SANDOVAL, 
puntos en los siguientes cargo
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Mtro. De Sección de Esc. Integral para Discapacitados Intelectuales

 
ARTÍCULO 16º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MIRAGLIO, GABRIELA MARIA SOLEDAD
en los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Mtro. Ed. Tecnológica JS
 Mtro. Ed. Tecnológica JC
 Mtro. Ed. Tecnológica JC c/A A

 
ARTÍCULO 17º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
RUESGA, NADIA IVONNE ELISABETH
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ABIGAIL JEZABEL - DNI Nº 40.405.485 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
SHIRLEY - DNI Nº 38.260.789 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 
Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial 

Auxiliar de Nivel Inicial. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
CORVALAN SANDOVAL, DELFINA ANABEL - DNI Nº 38.772.522

cargos: 

Título Docente con 10,00 puntos 
De Sección de Esc. Integral para Discapacitados Intelectuales 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
GABRIELA MARIA SOLEDAD - DNI Nº 31.277.578 con 

Título Docente con 10,00 puntos 
Mtro. Ed. Tecnológica JS 
Mtro. Ed. Tecnológica JC Sin Exp. 
Mtro. Ed. Tecnológica JC c/A A Sin Exp. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
NADIA IVONNE ELISABETH - DNI Nº 29.440.999 con 10,00

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 

5 

 

Las Malvinas son argentinas 

Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 

Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
38.772.522 con 10,00 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
con 10,00 puntos 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
10,00 puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 18º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
UHRICH, VALERIA BIBIANA 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario.

 
ARTÍCULO 19º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MAIRA ALEJANDRA - DNI Nº 40.406.398
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Mtro. Ed. Física JC Sin Exp.
 Mtro. Ed. Física JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Ed. Física JS 
 Mtro. Ed. Física en Parques Escolares
 Mtro. Ed. Física Nivel Inicial

 
ARTÍCULO 20º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
LONGO, ELSA YANINA 
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Mtro. Auxiliar de Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
VALERIA BIBIANA - DNI Nº 30.317.205 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

Nivel Primario. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
DNI Nº 40.406.398 con 10,00 puntos en los siguiente

Título Docente con 10,00 puntos 
Sin Exp. 

Mtro. Ed. Física JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Mtro. Ed. Física en Parques Escolares 
Mtro. Ed. Física Nivel Inicial 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
LONGO, ELSA YANINA – DNI Nº 29.126.608 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

tro. Auxiliar de Nivel Primario 

6 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 

docente RAU, 
siguientes cargos: 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
puntos en los siguientes 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 21º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
RODRÍGUEZ, MARÍA SILVINA
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 
 Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial
 Mtro. Auxiliar de Nivel Inicial.

 
ARTÍCULO 22: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ETELVINA GABRIELA - DNI 
 
INGRESO: Título Supletorio con 
 Bibliotecario JS 
 Bibliotecario JC Sin Exp.

 Bibliotecario JC A/A Sin Exp.
 
ARTÍCULO 23º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MORENO, ALEJANDRA KARINA
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario

 
 
ARTÍCULO 24º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ZARZA, VERÓNICA MARÍA JOSÉ 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
RODRÍGUEZ, MARÍA SILVINA DNI Nº 35.706.565 con 10,00 puntos en los

Título Docente con 10,00 puntos 
Mtro. Sección Jardín de Infantes/Maternal Nivel Inicial 

Auxiliar de Nivel Inicial. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
DNI Nº 29.971.306 con 40,28 puntos en los siguiente

Título Supletorio con 40,28 puntos 

Sin Exp. 
Sin Exp. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
MORENO, ALEJANDRA KARINA - DNI Nº 24.452.505 con 10,00 

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

tro. Auxiliar de Nivel Primario 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ZARZA, VERÓNICA MARÍA JOSÉ - DNI Nº 23.619.408 con 10,00 

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

tro. Auxiliar de Nivel Primario 

7 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
puntos en los siguientes 

docente VERA, 
siguientes cargos: 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  
 puntos en los 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
 puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 
ARTÍCULO 25º: Incluir en 
VIVOT, ANTONELLA  DNI Nº 
 
INGRESO: Título Docente con 10,00 puntos
 Director PU 
 Mtro. de Ciclo JC Sin Exp.
 Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. de Ciclo JS 
 Mtro. Celador JC Sin Exp.
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Celador JS 
 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario

 
ARTÍCULO 26º: Modificar 
docente ZAPATA, EULOGIA 
a 62,04; 56,04 a 57,04 y de 54,04 a 55,04 
 
INGRESO: Con Título Docente pasa de 

 Director de P.U. 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp.
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 

 
INGRESO: Con Título Supletorio pasa de 54,04 a 55,04 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 

INGRESO: Con Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 54,04 a 55,04 puntos
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S.
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
ARTÍCULO  27°: Modificar
LEONARDT, TATIANA MARIA NOEL
93,59 y de 82,59 a 86,59 en los siguientes ca
 
INGRESO: Con Título Docente pasa

 Mtro. de Sección Disc. Intelectuales
 Mtro. Orientador Integrador

 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
DNI Nº 34.495.814  con 10,00 puntos en los siguiente

Título Docente con 10,00 puntos 

Sin Exp. 
Mtro. de Ciclo JC c/Anexo Albergue Sin Exp.  

Sin Exp. 
Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue Sin Exp. 

tro. Auxiliar de Nivel Primario 

: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a
ZAPATA, EULOGIA CINTIA NOELIA- DNI Nº 31.615.413 pasando de 

a 62,04; 56,04 a 57,04 y de 54,04 a 55,04 puntos en los siguientes cargos: 

: Con Título Docente pasa de 61,04 a 62,04 puntos 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

Supletorio pasa de 54,04 a 55,04 puntos 

Habilitante 2do. Defecto pasa de 54,04 a 55,04 puntos
Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 
Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
LEONARDT, TATIANA MARIA NOEL- DNI Nº 32.025.388 – pasando de 89,59 a 

en los siguientes cargos: 

: Con Título Docente pasa de 89,59 a 93,59 puntos  
Disc. Intelectuales 

Mtro. Orientador Integrador 

8 

 

Las Malvinas son argentinas 

el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  - 
siguientes cargos: 

puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
pasando de 61,04 

Habilitante 2do. Defecto pasa de 54,04 a 55,04 puntos 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
pasando de 89,59 a 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Con Título Supletorio
 Mtro. de Artes Visuales Disc. Intelectuales
 Mtro. de Educ. Musical Disc. Intelectuales

 
ARTÍCULO  28°: Modificar
LAPALMA, ESTEFANIA RUBI
75,87 a 78,87 puntos en los siguientes ca
 
INGRESO: Con Título Habilitante pasa de 77,87 a 80,87 puntos

 Mtro. de Artes Visuales
 Mtro. de Artes Visuales
 Mtro. de Artes Visuales

 
INGRESO: Con Título Supletorio 1er. Defecto pasa de 75,87 a 78,87 puntos

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S.
 

ARTÍCULO  29°: Modificar
CORADINI, EMANUEL AGUSTIN
33,11 a 34,33 y de 28,11 a 29,33 puntos
 
INGRESO LISTADO COMÚN

 Director de P.U. 
 Mtro. Aux. Nivel Primario
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp.
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.S.
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. 
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. A/A 
 Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad 

 
INGRESO: Con Título Supletorio pasa de 26,1

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 
 Mtro. de Educ. Física J.S.
 Mtro. de Educ. Física J.C. 
 Mtro. de Educ. Física J.C. A/A 
 Mtro. de Educ. Física de Parques Escolares

 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Supletorio pasa de 82,59 a 86,59 puntos 
Mtro. de Artes Visuales Disc. Intelectuales 
Mtro. de Educ. Musical Disc. Intelectuales 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
LAPALMA, ESTEFANIA RUBI- DNI Nº 32.509.879 – pasando de 77,87 a 80,87 y de 

en los siguientes cargos: 

Habilitante pasa de 77,87 a 80,87 puntos 
Artes Visuales J.S. 

Mtro. de Artes Visuales J.C. sin Exp. 
Mtro. de Artes Visuales J.C. A/A sin Exp. 

Supletorio 1er. Defecto pasa de 75,87 a 78,87 puntos
Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
CORADINI, EMANUEL AGUSTIN- DNI Nº 32.669.280 – pasando de 26,11 a 27,33; 
33,11 a 34,33 y de 28,11 a 29,33 puntos en los siguientes cargos: 

LISTADO COMÚN: Con Título Docente pasa de 33,11 a 34,33 puntos

Mtro. Aux. Nivel Primario 

sin Exp. 
Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.S. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. sin Exp. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad sin Exp. 

Supletorio pasa de 26,11 a 27,33 puntos 

sin Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

tro. de Educ. Física J.S. 
tro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 
tro. de Educ. Física J.C. A/A sin Exp. 
tro. de Educ. Física de Parques Escolares 

9 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
pasando de 77,87 a 80,87 y de 

Supletorio 1er. Defecto pasa de 75,87 a 78,87 puntos 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
pasando de 26,11 a 27,33; 

Docente pasa de 33,11 a 34,33 puntos 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Con Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 28,11 a 29,33 puntos
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S.
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
INGRESO LISTADO PRIORITARIO
puntos 

 Director de P.U. 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.S.
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. 
 Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. A/A 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 

 
ARTÍCULO  30°: Modificar
GERNER, JUDITH ELIZABETH
de 144,33 a 144,90  puntos en los siguientes ca
 
INGRESO: Con Título Docente pasa

 Director 4ta. Categoría J.S.
 Director de P.U. 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad 

 
INGRESO: Con Título Supletorio pasa de 144,33 a 144,90 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 
 Mtro. de Educ. Física J.S.
 Mtro. de Educ. Física J.C. 

 
 
ARTÍCULO  31°: Incluir y 
docente FRANCHI, CARLOS MARIO
de 84,63 a 86,63; 89,63 a 91,63 y con 91,63 puntos
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Habilitante 2do. Defecto pasa de 28,11 a 29,33 puntos
Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 
Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

INGRESO LISTADO PRIORITARIO: Con Título Docente pasa de 33,11 a 34,33 

Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.S. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. sin Exp. 
Mtro. de Educ. Agropecuaria J.C. A/A sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
GERNER, JUDITH ELIZABETH- DNI Nº 22.342.978 – pasando de 151,33 a 151,90 y 

en los siguientes cargos: 

Con Título Docente pasa de 151,33 a 151,90 puntos 
Director 4ta. Categoría J.S. 

Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 
sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad sin Exp. 

Supletorio pasa de 144,33 a 144,90 puntos 

sin Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. de Educ. Física J.S. 
Mtro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 

y Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
FRANCHI, CARLOS MARIO- DNI Nº 22.892.912 – pasando de 82,63 a 84,63;

de 84,63 a 86,63; 89,63 a 91,63 y con 91,63 puntos en los siguientes cargos: 

10 

 

Las Malvinas son argentinas 

Habilitante 2do. Defecto pasa de 28,11 a 29,33 puntos 

Docente pasa de 33,11 a 34,33 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
pasando de 151,33 a 151,90 y 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 
pasando de 82,63 a 84,63; 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Título Docente con 91,63 puntos
 Director de 4ta. Categoría 

 
INGRESO: Título Docente pasa de 89,63 a 91,63 puntos

 Director de P.U. 
 Mtro. Auxiliar 
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp.
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 82,63 a 84,63 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 

 
INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 84,63 a 86,63 puntos

 Mtro. Educ. Tecnológica J.S.
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
ARTÍCULO  32°: Rectificar 
Definitivo de Orden de Méritos a la docente
38.516.875 – pasando de 26,53 a 23,53 puntos 
 
INGRESO: Título Docente pasa de 26,53 a 23,53 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 

 
 
ARTÍCULO  33°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
CARDOZO, GERALDINE-
cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 18,04 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

con 91,63 puntos 
Director de 4ta. Categoría  

pasa de 89,63 a 91,63 puntos 

sin Exp. 
Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad sin Exp. 

Supletorio pasa de 82,63 a 84,63 puntos 

sin Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

Habilitante 2do. Defecto pasa de 84,63 a 86,63 puntos 
Mtro. Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

Rectificar Artículo 10° de la Resolución N° 10/22 JC 
Definitivo de Orden de Méritos a la docente BARRETO, ARACELI GIMENA

pasando de 26,53 a 23,53 puntos en los siguientes cargos: 

pasa de 26,53 a 23,53 puntos 

sin Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
- DNI Nº 37.545.440 – con 18,04  puntos en los siguientes 

con 18,04 puntos 

sin Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

11 

 

Las Malvinas son argentinas 

 

 en el Listado 
BARRETO, ARACELI GIMENA- DNI Nº 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
en los siguientes 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO  34°: Incluir 
CABRERA, EMANUEL ALEJANDRO
siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Habilitante con 13,67 puntos

 Mtro. de Educ. Musical J.S.
 
ARTÍCULO  35°: Modificar
RAMOS, CARLA MARIA ALICIA
de 39,45 a 42,45  puntos en los siguientes ca
 
INGRESO: Título Docente pasa de 39,45 a 42,45 puntos

 Director de P.U. 
 Mtro, Auxiliar de Nivel Primario
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp.
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 

 
INGRESO: Título Supletorio pasa de 32,45 a 35,45 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 
ARTÍCULO  36°: Modificar
BONSI, ELVIO OMAR MARIA
21,65 a 27,65 puntos en los siguientes ca
 
INGRESO: Título Docente pasa de 21,65 a 27,65 puntos

 Director de P.U. 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. con
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. con
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 
 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.S.
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

 en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
CABRERA, EMANUEL ALEJANDRO- DNI Nº 39.577.336 – con 13,67  puntos

Habilitante con 13,67 puntos 
Mtro. de Educ. Musical J.S. 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
RAMOS, CARLA MARIA ALICIA- DNI Nº 33.926.429 – pasando de 32,45 a 35,45 y 

en los siguientes cargos: 

pasa de 39,45 a 42,45 puntos 

Mtro, Auxiliar de Nivel Primario 

sin Exp. 
Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

Supletorio pasa de 32,45 a 35,45 puntos 

Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
BONSI, ELVIO OMAR MARIA- DNI Nº 37.547.859 – pasando de 14,65 a 20,65 y de 

en los siguientes cargos: 

pasa de 21,65 a 27,65 puntos 

Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

con Exp. 
Mtro. Celador J.C. A/A con Exp. 

con Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A con Exp. 
Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad sin Exp. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. con Exp. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A con Exp. 

12 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
13,67  puntos en el 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
pasando de 32,45 a 35,45 y 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
pasando de 14,65 a 20,65 y de 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 
 Mtro. Sección de Nivel Inicial
 Mtro. Aux. de Nivel Inicial
 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. con 
 Bibliotecario J.C. A/A 
 Mtro. Educ. Física J.S.
 Mtro. Educ. Física J.C. 
 Mtro. Educ. Física J.C. A/A 
 Mtro. Educ. Física de Nivel Inicial
 Mtro. Educ. Física de Parques Escolares

 
ARTÍCULO  37°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
AGUIRRE, MELISA SOLEDAD
siguiente cargo: 
 
INGRESO: Título Habilitante 1er. Defecto con 19,34 puntos

 Mtro. Educ. Tecnológica J.S.
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
ARTÍCULO  38°: Modificar puntaje y Carácter de Título 
Orden de Méritos a la docente 
33.679.335 – pasando Título Habilitante con 28,63 a Título Supletorio con 26,63 puntos
los siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Habilitante pasa de 28,63 a Títu

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 

 
ARTÍCULO  39°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
EDGARDO JACINTO- DNI Nº 
siguientes cargos: 
 
INGRESO: Título Docente con 109,69 puntos

 Director de 4ta. Categoría
 Director de P.U. 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario
 Mtro. Celador J.S. 
 Mtro. Celador J.C. A/A 
 Mtro. Celador J.C. sin Exp
 Mtro. de Ciclo J.S. 
 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp.
 Mtro. de Ciclo J.C. A/A 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Supletorio pasa de 14,65 a 20,65 puntos 
Mtro. Sección de Nivel Inicial 
Mtro. Aux. de Nivel Inicial 

 Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A con Exp. 
Mtro. Educ. Física J.S. 
Mtro. Educ. Física J.C. con Exp. 
Mtro. Educ. Física J.C. A/A con Exp. 

o. Educ. Física de Nivel Inicial 
Mtro. Educ. Física de Parques Escolares 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos 
AGUIRRE, MELISA SOLEDAD- DNI Nº 36.269.142 – con 19,34  puntos

Habilitante 1er. Defecto con 19,34 puntos 
Mtro. Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

Modificar puntaje y Carácter de Título en el Listado Definitivo de 
docente ANGELINI, YOHANNA MARIANELA

pasando Título Habilitante con 28,63 a Título Supletorio con 26,63 puntos

Habilitante pasa de 28,63 a Título Supletorio con 26,63 puntos

Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
DNI Nº 16.465.894 – con 102,69; 109,69 y 104,69 

Docente con 109,69 puntos 
Director de 4ta. Categoría J.S. 

Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 
sin Exp. 

sin Exp. 
Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

13 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
19,34  puntos en el 

en el Listado Definitivo de 
ANGELINI, YOHANNA MARIANELA- DNI Nº 

pasando Título Habilitante con 28,63 a Título Supletorio con 26,63 puntos en 

Supletorio con 26,63 puntos 

docente RIOS, 
102,69; 109,69 y 104,69 puntos en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas 
 Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad 

 
INGRESO: Título Supletorio con 102,69 puntos

 Bibliotecario J.S. 
 Bibliotecario J.C. sin Exp.
 Bibliotecario J.C. A/A 
 Mtro. Educ. Física J.C. 
 Mtro. Educ. Física J.C. A/A 
 Mtro. Educ. Física de Parques Escolares

 
INGRESO: Título Habilitante 1er. Defecto con 104,69 puntos

 Mtro. Educ. Tecnológica 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. 
 Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A 

 
ARTÍCULO 40º: Incluir puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
CACERES, Gisela María Romina 
cargo: 
 
INGRESO: LISTADO PRIORITARIO

 Mtro. Sección Jardín Infantes /Maternal Nivel Inicial
 
ARTÍCULO 41°: Modificar puntaje
docente GAMARRA, Gisela Soledad
64,65 a 65,5 y de 62,65 a 63,5 

 
INGRESO: Título Docente pasa de 

 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Inicial
 Mtro. Celador JS  
 Mtro. Celador JC 
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Ciclo JS 
 Mtro. De Ciclo JC 
 Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo 
 Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad

 
INGRESO: Título Habilitante 2º 

 Mtro. De Educ. Tecnológica JC
 Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue

 
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 
Mtro. Esc. Primaria en Contexto Priv. de Libertad sin Exp. 

Supletorio con 102,69 puntos 

Exp. 
Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 
Mtro. Educ. Física J.C. con Exp. 
Mtro. Educ. Física J.C. A/A con Exp. 
Mtro. Educ. Física de Parques Escolares 

Habilitante 1er. Defecto con 104,69 puntos 
Mtro. Educ. Tecnológica J.S. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 
Mtro. Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
CACERES, Gisela María Romina - DNI Nº 33349567 con 33.58 puntos en el siguiente 

: LISTADO PRIORITARIO Con Título Docente con 33,58 
Mtro. Sección Jardín Infantes /Maternal Nivel Inicial 

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
GAMARRA, Gisela Soledad - DNI Nº 29.971.347 pasando de 69,65 a 70,5; de 

64,65 a 65,5 y de 62,65 a 63,5 puntos respectivamente, en los siguientes cargos:

: Título Docente pasa de 69,65 a 70,5 puntos: 

Mtro. Auxiliar Nivel Inicial 

Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue  

Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue  
Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo  
Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad 

Habilitante 2º Defecto pasa de 64,65 a 65,5 puntos. 
Mtro. De Educ. Tecnológica JC 
Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue 

14 

 

Las Malvinas son argentinas 

puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente 
en el siguiente 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
69,65 a 70,5; de 

en los siguientes cargos: 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

INGRESO: Título Supletorio
 Bibliotecario J.S.  
 Bibliotecario J.C. Sin. Exp.
 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp.
 Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares
 Mtro. De Educ. Física JC
 Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue

 
ARTÍCULO 42°: Modificar puntaje
docente OLEINIZAK, Mariana Melinas
puntos, en los siguientes cargos:

 
INGRESO: Título Docente pasa de 

 Mtro. Auxiliar Docente de Nivel Inicial 
 Mtro. De Sección de Jardín de Infantes de Nivel 

 
ARTÍCULO 43°: Modificar puntaje
docente ROMERO, Carolina Isabel 
29,63 a 31,44; y de 27,63 a 29,44

 
INGRESO: Título Docente pasa de 

 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Inicial
 Mtro. Celador JS  
 Mtro. Celador JC 
 Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Ciclo JS 
 Mtro. De Ciclo JC 
 Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo 
 Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad

 
INGRESO: Título Habilitante 2º Defecto

 Mtro. De Educ. Tecnológica JC
 Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue
 Mtro. De Educ. Tecnológica JS

 
INGRESO: Título Supletorio

 Bibliotecario J.S.  
 Bibliotecario J.C. Sin. Exp.
 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp.
 Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares
 Mtro. De Educ. Física JC
 Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue
 Mtro. De Educ. Física JS

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Supletorio pasa de 62,65 a 63,5 puntos. 

Sin. Exp. 
Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp. 
Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares 

Mtro. De Educ. Física JC 

Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue 

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
OLEINIZAK, Mariana Melinas - DNI Nº 26.150.795 pasando de 

en los siguientes cargos: 

: Título Docente pasa de 38,85 a 39 puntos: 
Mtro. Auxiliar Docente de Nivel Inicial  

De Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal 

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
ROMERO, Carolina Isabel - DNI Nº 34.496.593 pasando de 34,63 a 36,44

29,63 a 31,44; y de 27,63 a 29,44 puntos respectivamente, en los siguientes cargos:

: Título Docente pasa de 34,63 a 36,44puntos: 

Mtro. Auxiliar Nivel Inicial 

Mtro. Celador JC c/Anexo Albergue  

Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue  
Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo  
Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad 

Habilitante 2º Defecto pasa de 29,63 a 31,44puntos. 
Mtro. De Educ. Tecnológica JC 

Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue 

De Educ. Tecnológica JS 

Supletorio pasa de 27,63 a 29,44 puntos. 

Sin. Exp. 
Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp. 
Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares 

Mtro. De Educ. Física JC 

Educ. Física JC c/Anexo Albergue 
Mtro. De Educ. Física JS 

15 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
de 38,85 a 39 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
34,63 a 36,44; de 

cargos: 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

 
ARTÍCULO 44°: Modificar puntaje
docente AUBRY, Juan Daniel
72,4 y de 66,93 a 67,4 puntos 

 
INGRESO: Título Docente pasa 

 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Inicial
 Mtro. De Ciclo JS 
 Mtro. De Ciclo JC 
 Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educa
 Mtro. Educación Agropecuaria de Esc. JS
 Mtro. Educación Agropecuaria JC
 Mtro. Educación Agropecuaria JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad

 
INGRESO: Título Habilitante 2º Defecto

 Mtro. De Educ. Tecnológica JC
 Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue
 Mtro. De Educ. Tecnológica JS

 
INGRESO: Título Supletorio

 Bibliotecario J.S.  
 Bibliotecario J.C. Sin. Exp.
 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp.
 Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares
 Mtro. De Educ. Física JS
 Mtro. De Educ. Física JC
 Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue

INGRESO: Título Supletorio
 Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapac
 Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Intelectuales
 Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Visuales

 
ARTÍCULO 45°: Modificar puntaje 
docente GONZALEZ, Gabriela Daiana
puntos, en los siguientes cargos:
 
INGRESO: Título Habilitante 

 Mtro. De Educ. Musical JS
 Mtro. De Educ. Musical JC
 Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
AUBRY, Juan Daniel - DNI Nº 32.893.713 pasando de 64,93 a 65,4; de 71,93 a 

puntos respectivamente, en los siguientes cargos: 

: Título Docente pasa de 71,93 a 72,4 puntos: 

Mtro. Auxiliar Nivel Inicial  

Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue  
Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo  
Mtro. Educación Agropecuaria de Esc. JS 
Mtro. Educación Agropecuaria JC 
Mtro. Educación Agropecuaria JC c/Anexo Albergue  
Mtro. Esc. Primaria en contexto de privación de libertad 

Habilitante 2º Defecto pasa de 66,93 a 67,4 puntos. 
Mtro. De Educ. Tecnológica JC 
Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue 
Mtro. De Educ. Tecnológica JS 

Supletorio pasa de 64,93 a 65,4 puntos. 

Sin. Exp. 
Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue Sin. Exp. 
Mtro. De Educ. Física de Parques Escolares 
Mtro. De Educ. Física JS 
Mtro. De Educ. Física JC 

Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue 
Supletorio 2º Defecto pasa de 64,93 a 65,4 puntos. 

Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Auditivos 
Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Intelectuales
Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Visuales 

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
GONZALEZ, Gabriela Daiana - DNI Nº 39.259.847 pasando de 

, en los siguientes cargos: 

Habilitante pasa de 25,7 a 26,7 puntos. 
Mtro. De Educ. Musical JS 
Mtro. De Educ. Musical JC 

Mtro. De Educ. Musical JC c/Anexo Albergue 

16 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
64,93 a 65,4; de 71,93 a 

itados Auditivos   
Mtro. Educ. Física de Esc. Edu. Integral para Discapacitados Intelectuales 

 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
pasando de 25,7 a 26,7 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 46°: Modificar puntaje
docente DE TORRES, María Laura
78,38 a 78,5 puntos respectivamente, 

 
INGRESO: Título Docente pasa 

 Director PU 
 Mtro. Auxiliar Nivel Primario
 Mtro. Auxiliar Nivel Inicial
 Mtro. De Ciclo JS 
 Mtro. De Ciclo JC 
 Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue 
 Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo 
 Mtro. De Sección de Jardín de Infantes d

 
INGRESO: Título Supletorio

 Bibliotecario J.S 
 
ARTÍCULO 47°: Modificar puntaje
docente OLGIATI, Víctor Raúl
65,1 puntos respectivamente, en los siguientes cargos:

 
INGRESO: Título Docente pasa 

 Mtro. De Educ. Física JS
 Mtro. De Educ. Física JC
 Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue
 Mtro. De Educ. Física de Niv. 
 Mtro. De Educ. Física Parques Escolares

 
INGRESO: Título Habilitante 

 Mtro. De Educ. Tecnológica JS 
 Mtro. De Educ. Tecnológica JC

 
ARTÍCULO 48°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente
GAITE, Luciano Raúl DNI Nº 30.558.299
siguientes cargos: 

 
INGRESO: Título Docente con 10,00 

 Mtro. De Educ. Física JS
 Mtro. De Educ. Física JC
 Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue
 Mtro. De Educ. Física de Niv. 

 
 
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
DE TORRES, María Laura DNI Nº 26.332.347 pasando de 71,38 a 71,5 y de 

respectivamente, en los siguientes cargos: 

: Título Docente pasa de 78,38 a 78,5 puntos: 

Mtro. Auxiliar Nivel Primario 
Mtro. Auxiliar Nivel Inicial  

Mtro. De Ciclo JC c/Anexo Albergue  
Mtro. De Curso de Esc. Nocturnas/Centro Educativo  
Mtro. De Sección de Jardín de Infantes de Niv. Inicial/Maternal 

Supletorio pasa de 71,38 a 71,5puntos. 

Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
OLGIATI, Víctor Raúl DNI Nº 28.257.975 pasando de 65,6 a 66,1 y de 64,6 a 

en los siguientes cargos: 

: Título Docente pasa de 65,6 a 66,1 puntos: 
Mtro. De Educ. Física JS 
Mtro. De Educ. Física JC 
Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue 
Mtro. De Educ. Física de Niv. Inicial 
Mtro. De Educ. Física Parques Escolares 

Habilitante pasa de 64,6 a 65,1 puntos. 
Mtro. De Educ. Tecnológica JS  
Mtro. De Educ. Tecnológica JC 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente
DNI Nº 30.558.299 con 10,00 puntos respectivamente, 

con 10,00 puntos: 
Mtro. De Educ. Física JS 
Mtro. De Educ. Física JC 
Mtro. De Educ. Física JC c/Anexo Albergue 
Mtro. De Educ. Física de Niv. Inicial 

17 

 

Las Malvinas son argentinas 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
71,38 a 71,5 y de 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 
65,6 a 66,1 y de 64,6 a 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 
respectivamente, en los 



 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades

 

ARTÍCULO 49º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 
Departamental de Escuelas P A R A N Á
archivar. 

 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

2022  –  Las Malvinas son argentinas

Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 
P A R A N Á, notificar a los interesados y oportunamente 

18 

 

Las Malvinas son argentinas 

Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 
, notificar a los interesados y oportunamente 

 

 

 


	JURADO DE CONCURSOS



